
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.43.2019 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z 
dnia 18 czerwca 2019 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 
GKG.GO.2110.5.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup usług 
polegających na wykonaniu przetworzenia dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego w zakresie rejestrów gruntów, skorowidzów dziatek i skorowidzów właścicieli z 
założenia ewidencji gruntów do postaci cyfrowej w podziale na 7 części. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu oraz Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1  

Zatwierdzam wybór ofert złożonych przez firmę: DIGITAL — CENTER Sp. z o.o. ul. 

Krzemowa 1, 62-002 Złotniki , która zaoferowała:  

1. dla części 1 

1) cenę brutto: 8 852.06 zł, 

2) okres gwarancji za wady: 72 miesięcy.  

2. dla części 2 

1) cenę brutto: 6 392.56 zł, 

2) okres gwarancji za wady: 72 miesięcy.  

3. dla części 3 

1) cenę brutto: 6 141.14 zł, 

2) okres gwarancji za wady: 72 miesięcy. 

4. dla części 4 

1) cenę brutto: 4 332.06 zł, 

2) okres gwarancji za wady: 72 miesięcy.  

5. dla części 5 

1) cenę brutto: 4 208.57 zł, 

2) okres gwarancji za wady: 72 miesięcy. 

6. dla części 6 

1) cenę brutto: 4 209.06 zł, 

2) okres gwarancji za wady: 72 miesięcy.  

7. dla części 7 

1) cenę brutto: 3 656.54 zł, 

2) okres gwarancji za wady: 72 miesięcy. 

§2  

Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego. 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


